INHALT

Vorwort

Teil 1: Der Dealer

NN g W~

Das Tal der langen Messer
Drogenrausch

In der Falle

Am Boden

Vom Gejagten zum Jager

Wenn der Richter dich nicht mag
Die Feuertaufe

Teil 1I: Unter Verbrechern

AN B W N~

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1206079479

Rebecca

Eine, die dich versteht
Anfingerfehler
Junges Gliick

Wie Falschgeld
Zukunftsmusik

n

21
31
37
40
45

52

59
80
87
93
107
117

digitalisiert durch


http://d-nb.info/1206079479

7 Fragen der Ehre

8 Sex, Drogen, ein Verdacht
9 Aufgeflogen

10 Der Profi

11 Carsten

12 Kamil und das Konsulat

Teil I: Unter Terroristen
Betrogen

Ein neues Ziel

Wer suchet, der findet
Erfolgsmeldung

Unter Briidern

Im Herzen der Finsternis
Immer wieder Drogen
Das Netzwerk

In Deutschland was machen
10 Anis Amri

11 Verrat und Treue

12 Der Terrorist

13 Die Bombe

14 Der Abschied

O 00 N NG W -

Teil Iv: Das Ende

1 Im Zeugenschutz

2 Zugriff

3 Der Anschlag

4 Verflucht sei der Tag

Epilog
Nachwort
Danksagung
Register

122
128
139
143
149
156

165
170
177
185
196
201
209
216
226
234
252
255
264
271

277
284
289
294

299
313
316
318



