

INHALT

Prolog	7
Vorwort	11
Teil I: Der Dealer	
1 Das Tal der langen Messer	21
2 Drogenrausch	31
3 In der Falle	37
4 Am Boden	40
5 Vom Gejagten zum Jäger	45
6 Wenn der Richter dich nicht mag	49
7 Die Feuertaufe	52
Teil II: Unter Verbrechern	
1 Rebecca	59
2 Eine, die dich versteht	80
3 Anfängerfehler	87
4 Junges Glück	93
5 Wie Falschgeld	107
6 Zukunftsmusik	117

7	Fragen der Ehre	122
8	Sex, Drogen, ein Verdacht	128
9	Aufgeflogen	139
10	Der Profi	143
11	Carsten	149
12	Kamil und das Konsulat	156

Teil III: Unter Terroristen

1	Betrogen	165
2	Ein neues Ziel	170
3	Wer suchet, der findet	177
4	Erfolgsmeldung	185
5	Unter Brüdern	196
6	Im Herzen der Finsternis	201
7	Immer wieder Drogen	209
8	Das Netzwerk	216
9	In Deutschland was machen	226
10	Anis Amri	234
11	Verrat und Treue	252
12	Der Terrorist	255
13	Die Bombe	264
14	Der Abschied	271

Teil IV: Das Ende

1	Im Zeugenschutz	277
2	Zugriff	284
3	Der Anschlag	289
4	Verflucht sei der Tag	294

Epilog

299

Nachwort

313

Danksagung

316

Register

318